04 (quatro) contratos. 

Art. 2º - As contratações autorizadas serão de natureza 

administrativa, celebradas por contrato administrativo individual, 

obedecidos os seguintes critérios:  

a) Monitor Infantil: carga horária semanal de 42 

horas, salário mensal de R$ 2.924,86 (dois mil, 

novecentos e vinte e quatro reais e oitenta e seis 

centavos);  

Art. 3º - O prazo dos contratos será pelo período de até 

01 (um) ano, podendo ser prorrogados por igual período, de um ano, 

dentro do limite permitido em Lei, caso haja necessidade do 

Município e acordo entre as partes.